DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O OLHAR DISCENTE SOBRE O
PROCESSO DE EXPANSÃO DOS CURSOS DE DIREITO NO BRASIL de autoria de
FELIPE DOS REIS BARROSO, GABRIELLY DE OLIVEIRA MATOS, PAULO VICTOR
FALCÃO, TATIANA MARIA RIBEIRO SILVA, JACQUES THERRIEN, foi publicado nos
Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90057

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90057